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Резултати од испитот по предметот Управување 

со системите одржан на ден 20.01.2022 г.

Испитот се смета за положен со освоени минимум 

25 од вкупно 50 поени.

Увидот се закажува на 27.01.2022 во 16:00 часот, на 

следниот линк: https://meet.google.com/ayq-dsrv-zxs

Предметен наставник

Проф. д-р Предраг Трпески


